
 

 Status van het concept raadsvoorstel en- besluit Pagina 1 van 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

 

gelezen het voorstel van de voorzitter en de secretaris van de Stuurgroep.  

 

gezien het advies van de Fusieraad Harenkarspel, Schagen en Zijpe: 

 

 

besluit: 

 

Het programma van eisen en het plan van aanpak aanbesteding accountant vast te stellen. 

 

Aldus besloten in de vergadering van 3 januari 2013. 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

 

griffier     voorzitter 

 

 

 

 

E. van der Voorde    G. Westerink 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Raadsbesluit 


